[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  28 января  2014 года

№15
            п. Веселый

 О внесении изменений в приложение к

Постановлению Администрации Веселовского

сельского поселения от 08.04.2010 № 54
 «Об утверждении муниципальной

долгосрочной целевой программы

«Модернизация объектов коммунальной

 инфраструктуры  Веселовского сельского

 поселения на 2010-2012 годы»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Веселовского сельского поселения, в соответствии с Решением Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 30.12.2013 № 42 «О внесении изменений в бюджет Веселовского сельского поселения Веселовского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», в целях повышения эффективности бюджетных расходов поселения,

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 08.04.2010 № 54  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры  Веселовского сельского поселения на 2010-2012 годы» (в редакции постановления Администрации Веселовского сельского поселения от 22.10.2012 № 183 «О внесении изменений в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 08.04.2010 № 54») следующие изменения:

1.1.В паспорте программы  «Объемы и источники финансирования»  изложить в редакции:

«17139,463 тыс.рублей, в том числе:

за счет средств областного бюджета – 12560,2 тыс. рублей, в том числе:

в 2010 году -10608,2 тыс.рублей;

в 2011 году -        0,0 тыс.рублей;

в 2012 году -  1952,0 тыс. рублей;

в 2013 году -        0,0 тыс.рублей;

в 2014 году -        0,0 тыс.рублей;

в2015 году -         0,0 тыс. рублей
за счет средств местных бюджетов -4579,263 тыс.рублей,

в том числе:

в 2010 году -  2093,2 тыс. рублей;

в 2011 году -  1018,363 тыс.рублей;

в 2012 году -     957,8 тыс. рублей;

в 2013 году -     509,9 тыс.рублей;

в 2014 году -          0,0 тыс.рублей;

в 2015 году -          0,0 тыс.рублей

за счет средств внебюджетных источников -0,0 тыс.рублей, в том числе:

в 2010 году -
не предусмотрено

в 2011 году -    не предусмотрено

в 2012 году -    не предусмотрено

в 2013 году -    не предусмотрено

в 2014 году -    не предусмотрено

в 2015 году -    не предусмотрено

1.2. Приложение № 6 изложить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Веселовского сельского поселения Митяева О.М.

Глава Веселовского

Сельского поселения                                               А.Н.Ищенко

                                                                            Приложение № 1

                                                                             к постановлению
  Веселовского сельского
поселения

                                                                                              от  28.01.2014  №15

Перечень

объектов текущего ремонта в рамках мероприятий,

запланированных к реализации в 2013 году

                                                                                       (тыс.рублей)

	№ п/п
	Наименование объектов
	Объемы финансирования за счет средств бюджета поселения

	Всего
	Средства областного бюджета
	Средства местного бюджета

	1
	Текущий ремонт объектов водоснабжения с высоким уровнем износа
	  509,9
	     0,0
	 509,9

	1.1
	Текущий ремонт водонапорных башен
	    0,0
	     0,0
	  0,0

	1.2
	Текущий ремонт водопровода и скважин
	  509,9
	     0,0
	 509,9

	   Итого:
	509,9
	0,0
	509,9